
Ogłoszenie nr 500083474-N-2017 z dnia 29-12-2017 r.

Police:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 634475-N-2017

Data: 19/12/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski w Policach, Krajowy numer identyfikacyjny 81168539000000, ul. ul. Stefana

Batorego  3, 72010   Police, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 914 311 830, e-mail

sekretariat@ug.police.pl, faks 914 311 832.

Adres strony internetowej (url): www.police.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data 2018-01-03 godz. 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Data 2018-01-04 godz. 12:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eb26eebb-3691-41b6-8bfa-507f...

1 z 1 29.12.2017, 15:48


